singulis per florenos quinquaginta, caeteris vero iuxta eorum statum ac conditionem reliquam pecuniae 

summam iuxta dispositionem dominae consortis, filii ac curatorum suorum in testamento 

nominatorum dividi et extradari voluisset, qui tamen demeritis eorum stipendiis ratione aequa cum 

ipsis inita plenaria contentari debebunt. 

Postremo, quia originalia literarum et diplomatum per dominam Catharinam Pálffy relictam quondam 

Stephani IIIesházy et Nicolaum Ezterhás in publica regni diaeta, anno Domini millesimo sexcentesimo 

decima tertio celebrata statibus fideliter assignata, apud eundem testantem in fideli conservatione sub 

certo regesto sigillis certorum dominorum baronum et nobilium obsignato manerent, ipso e vivis 

sublato, ut domina consors, filius, curatoresque et tutores praememorati in primitus celebranda diaeta 

regni huius eadem coram regnicolis, uti articulo 33. eiusdem diaetae sancitum exstaret, fideliter 

producere ac resignare debeant, comisisset. 

Hanc vero testamentariam dispositionem suam ita condidisset, quod (ut praescriptum est) liceat sibi in 

toto, vel in parte, prouti voluerit, mutare, disponere et legare etiam deinceps, prioribus suis testamentis 

et legationibus, si quae superexstarent, pen itus in universum cassatis, annihilatis et invalidatis, prout 

legavit, disposuitque et condidit coram personali praesentia nostra memorata. Hamm nostrarum vigore 

et testimonio literarum mediante. 

Hoc quoque per expressum dec1arato, quod dum idem testans de universis bonis et iuribus suis 

possessionariis in regna isto Hungaríae sitis et habitis tali, quo supra disposuisset, eaque legasset 

ordine et modo: domum etiam suam Viennae Austriae habitam, per se non exiguis laboribus et 

sumtibus acquisitam pariter cum cunctis utilitatibus et pertinentiis quibus1ibet saepefatae dominae 

consortis suae, sub iisdem (uti supradec1aratur) conditionibus, donec videlicet nomen et titulum dicti 

testantis gesserit; eaque ad alia vota se transferente, filiis, ipsisque forte non exstantibus, filiabus suis 

augustanam confessionem (uti praemittitur) sincere amplectentibus et profitentibus, utendam 

possidendamque legasset et commisisset. . Datum in civitate nostra libera et regia Posoniensi, die 

decima nona mensis januarii, anno Domini millesimo sexcentesimo decimo quinto. Coram me Joanne 

Lippay de Zombor, personalis praesentiae regiae in iudiciis locumtenente ac sacratissimae caesareae 

regiaeque majestatis consiliario m. p. 

II. Rudolf megerősítette Erdődi Pálffy Miklós végrendeletét.
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”Nos Rudolphus secundus Dei gratiae Electus Romanorum Imperator semper Augustus ac Germaniae,